
UCHWAŁA NR XLVII/340/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2022r. poz. 559) oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 z póź. zm) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 1 778 136,15 zł w tym: dochody bieżące – 1 695 
356,15 zł, dochody majątkowe - 82 780,00 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 217 685,90 zł w tym: 
dochody bieżące - 217 685,90 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 96 514 056,48 zł w tym: 
dochody bieżące – 90 547 233,48 zł, dochody majątkowe – 5 966 823,00  zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  2 690 917,02   zł w tym: wydatki bieżące – 2 607 867,96 zł, 
wydatki majątkowe – 83 049,06 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 130 466,77  zł w tym: wydatki 
bieżące - 1 130 317,96 zł,  wydatki majątkowe  – 148,81 zł,   w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W paragrafie 6 uchwały budżetowej Nr XLIII/300/2021 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 
2021 roku dodaje się pkt 6 w brzmieniu; "Dochody i wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - jak w załączniku Nr 12 do uchwały",  w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 105 903 336,04 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 92 615 481,68 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 68 028 966,78 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 41 941 570,91 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 26 087 395,87 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 080 168,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 19 568 878,75 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 597 468,15 zł, 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 40 000,00 zł, 

6) obsługa długu – 300 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 13 287 854,36 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 13 287 854,36  zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0EE7A9-4A9B-48C6-8132-F52CC89D8BE6. Podpisany Strona 1



§ 3.  

W paragrafie 9 uchwały budżetowej   Nr XLIII/300/2021 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 
2021 roku  dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa , do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia              2009r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian  w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Jabłonka 

 
 

Wilma Zubrzycka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0EE7A9-4A9B-48C6-8132-F52CC89D8BE6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 478 850,00

0,00 478 850,00

75023 0,00 478 850,00

0,00 478 850,00

0,00 478 850,00

754 0,00 840 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 840 000,00

0,00 0,00

0,00 840 000,00

758 0,00 120,25

0,00 0,00

75816 0,00 120,25Wpływy do rozliczenia 0,00 120,25

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 840 000,00

Różne rozliczenia 43 877 109,39 43 877 229,64

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 840 500,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 478 850,00

Pozostała działalność 0,00 840 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 478 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 478 850,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 478 850,00

Administracja publiczna 207 182,00 686 032,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/340/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0EE7A9-4A9B-48C6-8132-F52CC89D8BE6. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 120,25

801 -217 685,90 217 685,90

0,00 0,00

80195 -217 685,90 217 685,90

0,00 0,00

-217 685,90 217 685,90

852 0,00 18 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

853 0,00 130 400,00

0,00 0,00

85395 0,00 130 400,00

0,00 0,00

0,00 130 400,00

855 0,00 10 300,00

0,00 0,00

85502 0,00 10 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 704 223,71 6 714 523,71

Rodzina 17 042 100,71 17 052 400,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 130 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 130 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 130 400,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 18 000,00

Pozostała działalność 179 743,13 197 743,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 179 498,13 1 197 498,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

217 685,902020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

217 685,90

Pozostała działalność 392 564,00 392 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 389 038,00 2 389 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0EE7A9-4A9B-48C6-8132-F52CC89D8BE6. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 10 300,00

razem: -217 685,90 1 695 356,15

0,00 478 850,00

750 0,00 82 780,00

0,00 82 780,00

75023 0,00 82 780,00

0,00 82 780,00

0,00 82 780,00

razem: 0,00 82 780,00

0,00 82 780,00

-217 685,90 1 778 136,15

0,00 561 630,00

Ogółem: 94 953 606,23 96 514 056,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 071,00 824 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 637,00 310 417,00

5 884 043,00 5 966 823,00majątkowe

6207

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 82 780,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 82 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 82 780,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 82 780,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 82 780,00

bieżące 89 069 563,23 90 547 233,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 434,00 514 284,00

10 300,002700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0EE7A9-4A9B-48C6-8132-F52CC89D8BE6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 333 634,11 1 877 000,00 1 877 000,00 0,00 1 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456 634,11 10 456 634,11 0,00

-148,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148,81 -148,81 0,00

269,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,06 269,06 0,00

12 333 754,36 1 877 000,00 1 877 000,00 0,00 1 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456 754,36 10 456 754,36 0,00

11 380 826,81 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 985 826,81 9 985 826,81 0,00

-148,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148,81 -148,81 0,00

269,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,06 269,06 0,00

11 380 947,06 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 985 947,06 9 985 947,06 0,00

7 759 696,71 7 759 696,71 7 500 696,71 5 542 638,09 1 958 058,62 4 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 630,00 478 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 850,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

8 321 326,71 8 238 546,71 7 500 696,71 5 542 638,09 1 958 058,62 4 000,00 255 000,00 478 850,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

5 565 721,22 5 565 721,22 5 555 721,22 4 465 881,09 1 089 840,13 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 630,00 478 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 850,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

6 127 351,22 6 044 571,22 5 555 721,22 4 465 881,09 1 089 840,13 0,00 10 000,00 478 850,00 0,00 0,00 82 780,00 82 780,00 0,00

1 420 000,00 440 000,00 437 500,00 59 536,00 377 964,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 000,00 1 280 000,00 437 500,00 59 536,00 377 964,00 0,00 842 500,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 751 546,30 41 438 226,30 38 322 796,15 31 554 783,67 6 768 012,48 1 725 000,00 1 327 500,00 62 930,15 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

-1 130 317,96 -1 130 317,96 -1 130 317,96 -912 632,06 -217 685,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 317,96 1 130 317,96 1 120 613,96 902 928,06 217 685,90 0,00 9 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 751 546,30 41 438 226,30 38 313 092,15 31 545 079,67 6 768 012,48 1 725 000,00 1 337 204,00 62 930,15 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

29 744 307,15 29 430 987,15 28 079 987,15 24 093 492,75 3 986 494,40 300 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

-758 539,60 -758 539,60 -758 539,60 -758 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 788,12 73 788,12 73 788,12 73 788,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 059 555,67 28 746 235,67 27 395 235,67 23 408 741,27 3 986 494,40 300 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

1 854 131,00 1 854 131,00 1 759 631,00 1 669 900,00 89 731,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 907,00 -32 907,00 -32 907,00 -32 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 204,00 248 204,00 238 500,00 238 500,00 0,00 0,00 9 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 428,00 2 069 428,00 1 965 224,00 1 875 493,00 89 731,00 0,00 104 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 519,00 3 350 519,00 2 462 919,00 2 095 994,00 366 925,00 800 000,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 780,00

82 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 780,00

82 780,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

§
/

grup
a

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

754

75023

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75495

801

80101

po zmianach

przed zmianą

80103

80104

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/340/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0EE7A9-4A9B-48C6-8132-F52CC89D8BE6. Podpisany Strona 1



-36 131,00 -36 131,00 -36 131,00 -36 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 546,69 24 546,69 24 546,69 24 546,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 338 934,69 3 338 934,69 2 451 334,69 2 084 409,69 366 925,00 800 000,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 768,00 137 768,00 131 368,00 120 500,00 10 868,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 054,00 -1 054,00 -1 054,00 -1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 714,00 136 714,00 130 314,00 119 446,00 10 868,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 585,00 98 585,00 93 585,00 89 000,00 4 585,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 463,00 -1 463,00 -1 463,00 -1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 122,00 97 122,00 92 122,00 87 537,00 4 585,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 208,00 1 669 208,00 1 669 208,00 865 200,00 804 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 152,00 -8 152,00 -8 152,00 -8 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 918,00 46 918,00 46 918,00 46 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 974,00 1 707 974,00 1 707 974,00 903 966,00 804 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 704,00 555 704,00 152 704,00 129 400,00 23 304,00 400 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 673,00 -3 673,00 -3 673,00 -3 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 383,81 25 383,81 25 383,81 25 383,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 414,81 577 414,81 174 414,81 151 110,81 23 304,00 400 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 220,00 1 117 220,00 967 220,00 887 000,00 80 220,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 712,46 -70 712,46 -70 712,46 -70 712,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 791,44 493 791,44 493 791,44 493 791,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 298,98 1 540 298,98 1 390 298,98 1 310 078,98 80 220,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 094,15 635 094,15 572 164,00 12 250,00 559 914,00 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217 685,90 -217 685,90 -217 685,90 0,00 -217 685,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 685,90 217 685,90 217 685,90 0,00 217 685,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 094,15 635 094,15 572 164,00 12 250,00 559 914,00 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 736 198,13 2 736 198,13 1 602 234,38 1 086 139,38 516 095,00 654 168,00 479 795,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754 198,13 2 754 198,13 1 602 234,38 1 086 139,38 516 095,00 654 168,00 497 795,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 678,38 193 678,38 17 459,63 12 459,63 5 000,00 0,00 176 218,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 678,38 211 678,38 17 459,63 12 459,63 5 000,00 0,00 194 218,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 400,00 130 400,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 400,00 130 400,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 400,00 130 400,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 400,00 130 400,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 305 500,71 17 305 500,71 905 621,71 638 123,71 267 498,00 0,00 16 399 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 315 800,71 17 315 800,71 905 921,71 638 423,71 267 498,00 0,00 16 409 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 757 123,71 6 757 123,71 630 523,71 540 123,71 90 400,00 0,00 6 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

853

85395

855

85502

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

80106

80107

80148

80149

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

80150

80195

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Świetlice szkolne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0EE7A9-4A9B-48C6-8132-F52CC89D8BE6. Podpisany Strona 2



6 767 423,71 6 767 423,71 630 823,71 540 423,71 90 400,00 0,00 6 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 342 885,79 91 137 931,68 68 030 370,78 41 950 974,91 26 079 395,87 4 080 168,00 18 568 774,75 118 618,15 40 000,00 300 000,00 13 204 954,11 13 204 954,11 0,00

-1 130 466,77 -1 130 317,96 -1 130 317,96 -912 632,06 -217 685,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148,81 -148,81 0,00

2 690 917,02 2 607 867,96 1 128 913,96 903 228,06 225 685,90 0,00 1 000 104,00 478 850,00 0,00 0,00 83 049,06 83 049,06 0,00

105 903 336,04 92 615 481,68 68 028 966,78 41 941 570,91 26 087 395,87 4 080 168,00 19 568 878,75 597 468,15 40 000,00 300 000,00 13 287 854,36 13 287 854,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0EE7A9-4A9B-48C6-8132-F52CC89D8BE6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 10 456 634,11 120,25

60016 9 985 826,81 120,25

9 985 826,81 120,25

1 048 172,81 - 148,81

786 654,00 269,06

750 0,00 82 780,00

75023 0,00 82 780,00

0,00 82 780,00

0,00 82 780,00

13 204 954,11 82 900,25

Realizacja projektu grantowego Cyfrowa Gmina o numerze
POPC.05.01.00-00-0001/21/-00, umowa o powierzenie grantu
o numerze 4769/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, zakup sprzętu
komputerowego

82 780,00

Razem 13 287 854,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

budowa drogi gminnej w km 0 + 00 do km 00 + 539,69 wraz z
budową obiektu mostowego na potoku Chyżny w km 00 +
233,7 do km 00 + 270,47 w miejscowości Chyżne, Gmina
Jabłonka - środki z Rządowego Funduszu Dróg
Samorządowych 

budowa drogi gminnej w km 0 + 00 do km 00 + 539,69 wraz z
budową obiektu mostowego na potoku Chyżny w km 00 +
233,7 do km 00 + 270,47 w miejscowości Chyżne, Gmina
Jabłonka - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

Administracja publiczna

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Treść Po zmianie

Transport i łączność 10 456 754,36

Drogi publiczne gminne 9 985 947,06

9 985 947,06

1 048 024,00

786 923,06

82 780,00

82 780,00

82 780,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/340/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0EE7A9-4A9B-48C6-8132-F52CC89D8BE6. Podpisany Strona 1



dział rozdział paragraf treść przed zmianą zmiana po zmianie

801 Oświata i wychowanie   217 685,90      217 685,90    

80195 pozostała działalność   217 685,90      217 685,90    

2020

dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień z
organami administracji
rządowej   -        217 685,90      217 685,90    

razem dochody - 217 685,90   217 685,90    

dział rozdział treść  przed zmiana  zmiana  po zmianie 

801 Oświata i wychowanie   -        217 685,90      217 685,90    

80195 pozostała działalność   -        217 685,90      217 685,90    

wydatki bieżące w tym:   -        217 685,90      217 685,90    

wydatki jednostek
budżetowych z czego;   -        217 685,90      217 685,90    

wydatki na realizację ich zadań
statutowych   -        217 685,90      217 685,90    

razem wydatki   -        217 685,90      217 685,90    

dochody i wydatki na zadania realizowane przez  Gminę Jabłonka na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej w roku 2022

dochody

wydatki

Gmina Jabłonka realizuje program Poznaj Polskę  zgodnie z podpisanym porozumieniem z Ministrem
Edukacji Narodowej. Łączna wartość projektu to kwota 354 564,00 zł w tym: środki własne jako wkład
własny rodziców 136 878,10 zł.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/340/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0EE7A9-4A9B-48C6-8132-F52CC89D8BE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 6 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



